
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Politiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 

 

LA DIRETTRICE 

 

Visto l’art. 32 del D.L. 223/06; 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

Visto  l’art. 18, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 

presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso esecutivo con D.R 

1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019; 

Visto il Regolamento dell’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 03.10.2022 con cui è stata 

autorizzata la pubblicazione del bando in oggetto; 

Vista la richiesta del Prof. Alessandro Vagnini, responsabile del progetto “La politica 

di cooperazione industriale e militare nell’Italia repubblicana” (Ateneo 2021); 

Valutata la disponibilità di risorse finanziarie sufficienti a garantire la copertura per 

la stipula di un contratto di collaborazione in oggetto; 

Visto il bando prot. n. 1545/2022 del 19.10.2022, scaduto il 03.11.2022. 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

1. Prof. Luca Micheletta 

2. Prof. Alessandro Vagnini  

3. Dott. Matteo Marconi 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 01.12.2022  F.to La Direttrice 

(Prof.ssa Maria Cristina Marchetti) 

 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 13/2023  Prot. n. 0000057 del 16/01/2023 - [UOR: SI000087 - Classif. VII/1]


